



KHMS POLITIKK

Koab Service skal gjennom en aktiv bruk av vårt internkontrollsystem sikre at helse- miljø og sikkerhet ivaretas på en trygg og sikker måte. Hensynet til HMS er, og skal være, en naturlig del av vårt arbeid og våre produkter. Koab Service er forpliktet til å oppfylle kravene i relevante standarder, lover og forskrifter og kontinuerlig forbedre kvalitetsstyringssystemet.

KVALITET

Vårt kvalitetssystem skal sikre at bedriftens leveranser av varer og tjenester er i overensstemmelse med spesifiserte krav, leveringstider og pris. Videre skal KHMS - systemet sikre en prioritering av aktiviteter som har til hensikt å forhindre kvalitetsproblemer, avvik og kostnadsoverskridelser. Kompetanseutvikling er fundamentet i arbeidet vårt.

HELSE

Koab Service skal sørge for at alle ansatte til enhver tid, har et arbeidsmiljø som gir full trygghet mot fysiske og psykiske skadevirkninger. Arbeidshelsen for våre ansatte skal overvåkes. Vi skal kartlegge og evaluere risikoen og mulighetene hos oss for å redusere farene på arbeidsplassen, og vi skal inkludere og konsultere arbeidstakere i relevante HMS-spørsmål og prosesser.

SIKKERHET

Vårt arbeid skal utføres trygt og sikkert både i forhold til egne ansatte og i forhold til samfunnet rundt oss. Det gjelder sikkerhet både for personell, materiell og naturen. Alle ansatte har myndighet til, og skal stoppe arbeidet hvis det oppstår en usikker situasjon. Det jobbes kontinuerlig med å eliminere og redusere farene på arbeidsplassen. Det er strengt forbudt med bruk av rusmidler før og under alle våre aktiviteter.

MILJØ

Koab Service forplikter seg til å beskytte omgivelser ved å minimere miljøpåvirkningen fra våre aktiviteter og produkter.

ETIKK OG SAMFUNNSANSVAR

Koab Service skal operere i tråd med gjeldende lovgivning og selskapets verdier.

Vi er sterkt imot alle former for korrupsjon. Vi etterstreber respekt og rettferdig behandling i egen virksomhet og i forhold til våre omgivelser. Vi skal alltid utføre våre handlinger som moralsk korrekte.

Den øverste ledelsen er forpliktet til å utøve godt lederskap og etablere nødvendige retningslinjer og styringssystemer for å kontinuerlig utvikle selskapet. Ansatte og underleverandører er ansvarlige for å forstå og overholde selskapets retningslinjer, prosedyrer og styringssystemer.